
Empalme Olmos,30 de ENERO de2024.

MI.INICIPIO DE EMPALME OLMOS

Res.612024 Acta 1t2024

VISTO: La nota presentada por el Club Social Uruguayo del Este solicitando apoyo
económico por $20.000 para larealización de la "Feria de san valentín"

CONSIDERANDO: Que el Concejo cree oportuno apoyar con la mencionada solicitud

ATENTO: A 1o precedentemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL DE EMPALME OLMOS.

RESUELVE:

1- Autorizar la colaboración por el apoyo económico al Club Social Uruguayo del Este
$20.000 (veinte mil pesos uruguayos) realizando la transferencia bancariapara Rufino
Romay C.I.2870450-9.
2- Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y participación.
3- Regístrese en los archivos de resoluciones del Municipio.

(r)

Concejal

Medina
al

,uls




